
52

53

54

56

51

91

58

57

59

73

55

87

1

70
69

67

68
72

62

64
66

65

89

61

76

71

63

60

97

77

95

94

80

79

78

75

74

96

88

96

1

1
2

3

4

5

7

7

18

9

14

16

8

22

1

2

5

6

7

1

6

7
9

12

13

14

21

26

28

31

33

12

10

5

34

8
17

14

Escala:

A 2.12.1
Fecha:

Enero 2019

PLANO EDIFICIOS SINGULARES O
VULNERABLES

 PUEBLO - LOS ROBLES - ROZUELAS

AYUNTAMIENTO DE TORRELODONES

SERVICIO MUNICIPAL DE PROTECCIÓN CIVIL

PLAN TERRITORIAL MUNICIPAL

DE PROTECCIÓN CIVIL

S/E

Plano-Hoja:

Infraestructura sanitaria

Edificios públicaconcurrencia

Edificios oficiales y de servicios

Edificios población de riesgo

Bienes protegidos

Estaciones de servicio

Nº:



37

27

28

29

30

33

34

24

39

42

26

23

25

14

44
45

48

17

16
92

18

19

52

53

54

56

51

91

58

57

21

59

90

22

13

73

93

49

31

32

50

43

5

6

46

8

7

15

4

47

35

10

12

20

11

9

36

38

55

3
87

1

2

40

70
69

67

68
72

62

64
66

65

89

61

76

71

63

60

77

95

94

80

79

78

81

75

74

96

88

1

2

1
2

3

11

4

5

7

5
6

7

18

9

14

14

15

16

8

19

20

21

22

23

1

2

3

4

5

6

7

1

2

17

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

3

18

19

20

21

22

24

25

26

28

29

31

32

33

1

2

7

8

9

12

10

11

4

5

6

34

8

10

12

17

18

14

13

35

Escala:

A 2.12.2
Fecha:

Enero 2019

PLANO EDIFICIOS SINGULARES O
VULNERABLES

COLONIA - LOS ROBLES

AYUNTAMIENTO DE TORRELODONES

SERVICIO MUNICIPAL DE PROTECCIÓN CIVIL

PLAN TERRITORIAL MUNICIPAL

DE PROTECCIÓN CIVIL

S/E

Plano-Hoja:

Infraestructura sanitaria

Edificios públicaconcurrencia

Edificios oficiales y de servicios

Edificios población de riesgo

Bienes protegidos

Estaciones de servicio

Nº:



28

14

13

5

6

46

8

7

15

4

10

12

11

9

3
87

1

2

60

11

5

7

23

1

6

1

6

7
913

15

21

22

24

25

28

33

7

10

11

34

8

10

12

17

Escala:

A 2.12.3
Fecha:

Enero 2019

PLANO EDIFICIOS SINGULARES O
VULNERABLES
LA BERZOSILLA

AYUNTAMIENTO DE TORRELODONES

SERVICIO MUNICIPAL DE PROTECCIÓN CIVIL

Nº:

PLAN TERRITORIAL MUNICIPAL

DE PROTECCIÓN CIVIL

S/E

Plano-Hoja:

Infraestructura sanitaria

Edificios públicaconcurrencia

Edificios oficiales y de servicios

Edificios población de riesgo

Bienes protegidos

Estaciones de servicio



96

86

82

83

84

85

96

2

18

13

14 2

5

23

27

30

2

3

12

4

15

Escala:

A 2.12.4
Fecha:

Enero 2019

PLANO EDIFICIOS SINGULARES O
VULNERABLES
PEÑASCALES

AYUNTAMIENTO DE TORRELODONES

SERVICIO MUNICIPAL DE PROTECCIÓN CIVIL

PLAN TERRITORIAL MUNICIPAL

DE PROTECCIÓN CIVIL

S/E

Plano-Hoja:

Infraestructura sanitaria

Edificios públicaconcurrencia

Edificios oficiales y de servicios

Edificios población de riesgo

Bienes protegidos

Estaciones de servicio

Nº:



73

72

76

71

80

79

78

81

75

74

1

2

5
6

18

9

14

15

16

8
2

3

4

17

4

12

3

1

2

3

8

9
4

5

6

18

Escala:

A 2.12.5
Fecha:

Enero 2019

PLANO EDIFICIOS SINGULARES O
VULNERABLES

BOMBEROS - LOS PRADOS

AYUNTAMIENTO DE TORRELODONES

SERVICIO MUNICIPAL DE PROTECCIÓN CIVIL

PLAN TERRITORIAL MUNICIPAL

DE PROTECCIÓN CIVIL

S/E

Plano-Hoja:

Infraestructura sanitaria

Edificios públicaconcurrencia

Edificios oficiales y de servicios

Edificios población de riesgo

Bienes protegidos

Estaciones de servicio

Nº:
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